
REPUBLIKA HRVAT SKA
PoŽEŠKo-SLAVoNSKA ŽupaNua

GRAD poŽp'ca.
GRADoNAČprNn<

KLASA: 406 -0 1 123 -05 17 3

URBROJ: 217 7 -l -01 I 0 I -23 -9
Požega, 1 8. listopada 2023.

Na temelju članka 44. stavka l. i članka 48. stavka l. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/0l., 60/01.- vjerodostojno tumačenje , lzil}{.,lO9lO7:,
125/08., 36109., l50/11., l44/lz., I9l13.- pročišćeni tekst' 137l15.- ispravak, lz3l17., g8llg. i l44l20'),
članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine' broj: 120116' i 1l4l22 - u daljnjem tekstu: Zakon)i,
članka 62. stavka l. pođstavka 34. ič|anka 120. Statuta GradaPoŽege (Službene novine Grada Požege, broj:
zl2l. i lll22.), te članka 24. Pravilnika o jednostavnoj nabavi robe, usluga i radova te provedbi prqektnitr
natječaja (SluŽbene novine Grada PoŽege,broj:27l22.), Gradonačelnik Grada PoŽege, dana l8. listopada
2023. godine, donosi sljedeću

ODLUKU
o odabiru ponude za jednostarrnu nabavu - Rekonstrukcija kotlovnice u oŠ Antuna Kanižlićau Požegi

I.
Broj jednostavne nabave te IN-72/23.
Javni naručitelj je Grad Požega, oIB 956995967l0,Trg Svetog Trojstva 1, 34000 Požega.

II.
Predmet jednostavne nabave su radovi na rekonstrukciji kotlovnice u oŠ Antu naKanižlićau Požegi.
Procijenjena vrijednost nabave je 47.736,00 eurabez PDV-a.

ilI.
U zakonskom roku su2

IV

Nakon pregleda pristiglih ponuda utvrđeno je da je ponuda broj 12l l23 od 1 7. listop ada 2023 . godine
ponuditelja MB-INSTALACIJE d.o.o. iznad procijenjene vrijednosti, te se kao takva ne može prihvatiti.

Ponuda broj: l-34212023 od 17. listopada 2023. godine ponuditelja TLN INSTALACIJE d.o.o.
ocijenjena je kao pravilna, prikladna i prihvatljiva te se odadire kao najpovoljnija na temelju kriterija najniŽe
cijene, temeljem članka 24.Pravilnika' a sukladno Zapisniku o otvaranju' pregledu i ocjeni ponuda u izlosu
od 43.500,00 eurabez PDV-a, odnosno 54.375,00 eura s pDV-om .

GradPoŽega i TLN INSTALACIJE d'o.o., Požega,Ivana Gundu|ića L},Ugovorom o nabavi radova
uredit će međusobna prava i obveze.

Sukladno članku 23. i članku 24. Pravilnika ojednostavnoj nabavi robe, usluga i radova te provedbi
projektnih natječaja (Službene novine Grada PoŽege, broj: 27l22.),Zapisnik o pregleđu i ocjeni ponuda i
odluka o odabiru objavit će se na intemetskim stranicama

lavić

DOSTAVITI:
1. Pismohrani

I

R.B Ponuditelj: naziv i adresa sjedišta

I TLN INSTALACIJE d.o.o., Ivana Gundulića 12, oIB 43932340662
2. MB-INSTALACIJB d.o. PoŽega, Kralja Petra Svačića I 4,O 278 847o. , 5ZIB 47 1

Grada PoŽege.

H


